
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов                                 

                                               Ставропольского края                             
 

 
О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений на территории города Лермонтова, 
утвержденное постановлением администрации города Лермонтова от                   
27 декабря 2021 г. № 824 «О межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений на территории города Лермонтова» 
 
 В целях приведения периодичности заседаний межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений на территории города 
Лермонтова в соответствие с заседаниями краевой межведомственной 
комиссия по профилактике правонарушений и формированию системы 
профилактики правонарушений на территории Ставропольского края, 
администрация города Лермонтова 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 
 1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений на территории города Лермонтова, 
утвержденное постановлением администрации города Лермонтова                         
от 27 декабря 2021 г. № 824 «О межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений на территории города Лермонтова»                          
(с изменениями, внесенными постановлением администрации города 
Лермонтова от 10 апреля 2023 г. № 234) (далее – Положение), следующие 
изменения: 

1.1. Пункт 5.2. Положения изложить в следующей редакции: 
«5.2. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с 

планом работы Комиссии, который рассматривается на заседании Комиссии 
и утверждается председателем Комиссии. 

Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже 
одного раза в полугодие. 

Заседание Комиссии считается правомочным, если на нем 
присутствуют более половины ее членов. 

Члены Комиссии участвуют в ее заседаниях без права замены. В 
случае отсутствия члена Комиссии на заседании он имеет право представить 
свое мнение по рассматриваемым вопросам в письменной форме.». 

 
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации - начальника отдела по координации 
деятельности в сфере обеспечения безопасности администрации города 
Лермонтова Сарояна Э.П. 

10 февраля 2025 г.       № 114 



2 
 
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации города 
Лермонтова Ставропольского края». 
  
 
 
 

Глава города Лермонтова      Е.Н. Кобзева 
 
 
 
 
 
 
 


